
Z obsahu čísla 10/2009
O umění origami 
se perou národy
Původně bylo 70 druhů skládaček, 
dnes už se to nedá spočítat

4 vyhynulá zvířata, která 
mají v klonování zelenou
Opravdu někdy přivedeme 
к životu šavlozubého tygra?

Michael Jackson umírá! Pravda, 
nebo geniální reklamní tah?
EPOCHA vám představí život krále popu, 
ve kterém se střídá skandál za skandálem 24

Temný Guinness: 10 milionů sklenic 
každý den

250 let staré pivo má Д р
podivuhodnou minulost

Neviditelní zabijáci: 
Nájemní nindžové

Vraždy, žhářství a špionáž 
pod pláštíkem noci O  i

Lakotná Hetty: Milionárka, 
která jedla konzervy pro psy

Kvůli přílišné 
šetrnosti museli lékaři
jejímu synovi 
amputovat nohu

4 tajné dohody, 
které změnily svět!
Podívejte se na zoubek 
neznámé politice


